TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e
na conformidade dos autos, HOMOLOGA o(s) lote(s) abaixo relacionado(s) do Pregão Eletrônico nº 03/2022, nos termos do artigo
51 do Decreto Estadual nº 840/2017, conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Aquisição de materiais de consumo e equipamentos para a realização das operações integradas de fiscalização de trânsito
na capital e no interior do estado de Mato Grosso.

LLOTE CNPJ EMPRESA PROPOSTA FINAL

03
ME/EPP

C N P J  1 9 . 3 0 2 . 9 9 5 / 0 0 0 1 - 7 3  N A C I ON A L  A T A C A D I S T A
BRA S I L  L T D A  –

R$ 3.438,00

04 ME/EPP C N P J  4 1 . 5 8 5 . 7 5 7 / 0 0 0 1 - 7 1  M E I R I A N E  T E L E S  F RA N C I S C O
0 1 3 6 2 0 7 2 1 - 9 2

R$ 3.571,50

TOTAL  R$ 7.009,50

Cuiabá/MT, 05 de maio de 2022.

MARIA CAROLINA BORGES DAL’MAGRO
Assessora Técnica II

DETRAN/MT

D
E

T
R

A
N

D
IC

20
22

16
65

2

Assinado com senha por MARIA CAROLINA BORGES DAL MAGRO - ASSESSOR TECNICO II /
UNIASSESSOR - 05/05/2022 às 14:29:24.
Documento Nº: 1889391-4725 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=1889391-4725

Governo do Estado de Mato Grosso
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

https://linksiga.trf2.jus.br

	DETRAN-DIC-2022/16652